2023 年12月25日

各位

救助救命本部

第８回ＪＬＡシミュレーション審査会の検討推奨事項に関するチーム個別回答について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より公益財団法人日本ライフセービング協会（JLA）の諸事業に対しまして多大なるご理解

とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。表題の件につきまして、「第８回ＪＬＡシ

ミュレーション審査会参加者募集要項（2023年6月13日，救助救命本部パトロールレスキュー委員

会通知）」の通り、事業を進めているところです。

2023年度の実施通知および実施細部通知には、チーム単位の検討推奨事項個別回答を設けてい

ませんでしたが、複数のチームより回答希望がありましたので、下記の通り受付日程をお知らせ

します。

敬具

記

1. 検討推奨事項に関するチーム個別回答

(ア) 審査結果について、下記期間に問合せがあった実施チームの結果のみを個別に回答し

ます。問合せのチーム以外の結果は一切公表しません。

(イ) 検討推奨事項について、発言した審査員名は公表しません。

(ウ) 下記問い合わせ時間外は対応しません。

2. 対象

第８回ＪＬＡシミュレーション審査会に参加した全チーム

3. 問合せ受付期間

2024年 1月18日(木)及び2024年 1月19日(金) 両日14時から16時までの間

4. 審査結果問合せ先

個別回答の問い合わせ先は、2023年12月27日にライフセーバーズ管理システムから、都

道府県LS協会とJLA加盟クラブへメール通知をしています。審査会のご担当者はクラブ内

でご確認ください。

［問合せ先］ 公益財団法人日本ライフセービング協会

〒105-0022 東京都港区海岸2-１-16 鈴与浜松町ビル７階 担当 中山

ＴＥＬ：03-6381-7597 Mail：nakayama@jla.gr.jp

（問合せ時間 12：00-18：00）